
  

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
 

Kterou uzavřeli: 
 

Název:  ALGON PLUS – AUTO a. s.  

Adresa sídla: Ringhfofferova 115/1 PRAHA 5 155 21 

IČ: 28420349 

DIČ: CZ28420349 

Právní forma: Akciová společnost 

Statutární zástupce: Ing. Martin NOHEJL – předseda představenstva 

Kontaktní osoba:   Marek Šístek 

Tel.: 725 961 193 

E-mail: marek.sistek@algon.cz 

Bankovní spojení: Banka: Komerční banka a.s. číslo účtu: 43-745855021/0100 

 
 jako prodávající na straně jedné  
 
 a 

 

Název: Global Partner Péče, z.ú. 

Adresa sídla: Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 

IČ: 099 03 046 

DIČ: CZ699000955 

  

Tel.: 731 435 595 

E-mail: info@gp.cz 

Zastoupena: Ing. Lukáš Knapp – ředitel 

    
 jako kupující na straně druhé 
  

následovně: 
 

 Čl. I  
Předmět plnění 

 

Předmětem plnění je dodávka osobního automobilu (dále jen „zboží“). Prodávající se zavazuje (v souladu s § 
2079 občanského zákoníku) kupujícímu dodat následující zboží: 

 
Osobní automobil MG eHS Emotion – 8 vozidel 

 
Podrobná technická specifikace zboží je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
 

Čl. II 
Povinnosti prodávajícího 

 
Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat mu doklady (technické osvědčení, návod na obsluhu, 

ES prohlášení o shodě), které se ke zboží vztahují a umožnit kupujícímu nabýt vlastnická práva ke zboží 

v souladu s touto smlouvou a s výše uvedeným zákonem. 
 

Čl. III 



  

2 

 

Povinnosti kupujícího 

 

1. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou. 

2. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostor svého objektu za 

účelem splnění této smlouvy. 

3. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího. 

 

Čl. IV 
Doba plnění a místo předání 

 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží ve specifikaci uvedené v čl. I této smlouvy v termínu  

do 30ti dnů od podpisu smlouvy. 

Nedodá-li prodávající předmět smlouvy v tomto termínu, může kupující v souladu s § 2001 občanského 

zákoníku od smlouvy odstoupit a smlouva tímto odstoupením zaniká. 

2. Místem předání zboží bude provozovna kupujícího. 

3. Prodávající zabezpečí dodání zboží. 
 

Čl. V 
Cena plnění 

 

Kupní cena zboží uvedeného v čl. I této smlouvy je stanovena následovně: 

   

Celkem bez DPH  4 789 600,00 Kč 

DPH 21%  1 005 816,00 Kč 

CELKEM včetně DPH  5 795 416,00 Kč 

 
 

Čl. VI 
Způsob úhrady 

 

1. Platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajícího na základě vystavených faktur se 

splatností maximálně 10 od doručení faktury. 

2. Kupující nebude poskytovat zálohy.  

3. Konečná faktura/daňový doklad, bude prodávajícím vystavena po uvedení do provozu a protokolárním 

předání zboží. 

4. Všechny fakturované dodávky (zboží) budou v účetních/daňových dokladech členěny způsobem, který 

umožní jejich zařazení do jednotlivých položek výdajů dle dohody o poskytnutí dotace uzavřené 

k spolufinancování díla mezi Státním zemědělských intervenčním fondem a kupujícím. 
 

Čl. VII 
Záruka 

 

1. Záruční doba činí  7 let/150.000 km, záruka na trakční akumulátor 7 let/150.000 km podle 

toho, co nastane dříve ode dne uvedení zboží do provozu. 

2. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození vozidla a na opotřebitelné díly. 
 



  

3 

 

Čl. VIII 

Sankce 

 

1. V případě pozdní úhrady kupní ceny za dodané zboží je prodávající oprávněn požadovat smluvní pokutu 

ve výši 0,05 % z částky uvedené ve vystaveném daňovém dokladu za každý den prodlení. 

2. V případě pozdního dodání zboží je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 

dodávky bez DPH za každý den prodlení. 

 

Čl. IX 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Kupní smlouva je platná ode dne podpisu obou stran. 

2. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravované se řídí občanským zákoníkem a předpisy s ní souvisejícími, 

případně dodatky k této smlouvě.  

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Nabývá účinnosti 
dnem podpisu obou smluvních stran. 1 vyhotovení smlouvy obdrží prodávající a 1 vyhotovení smlouvy 

obdrží kupující. 
 

 
 

V Sokolově dne 

 

 

 

Ing. Martin Nohejl, předseda představenstva    Ing. Lukáš Knapp, ředitel 

 

 

………………………………………………….     …………………………………………. 

      

Prodávající        Kupující           

 
 

 
Přílohy: 
příloha č. 1 – Technická specifikace zboží (viz. příloha z nabídky účastníka)  
příloha č.2. – Cenová kalkulace 

 

 

 

 

 


